
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
012/2024.

 
Dadas as informações constantes do Processo Administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.
 
 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN,
CNPJ: 12.702.254/0001-30.
 
CONTRATADA: 50.217.370 ADRIANO ALMEIDA DA SILVA, inscrita
no CNPJ: 50.217.370/0001-53, com endereço na Tv Cristalina, Nº
57-A, Nossa Senhora Da Apresentação, Natal/RN, CEP 59.115-596.
 
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAS GRÁFICOS PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE/RN.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 39.794,16 (trinta e nove mil setecentos e
noventa e quatro reais e dizesseis centavos).
 
 
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.
 
 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiro  Pessoa  Jurídica.
 
 
São Bento do Norte/RN, 16 de agosto de 2024.
 
 
Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 45350223

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/08/2024.
EDIÇÃO 1968. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


